

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (งบจังหวัด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง เสาสูง ๙.๐๐ ม. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps ๒๕๐ Watts, Cut - Off พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตลอดจนค่าธรรมเนียมต่าง ๆ แล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน สระกระโจม - บ้านไร่ ระหว่าง กม.๕๖+๑๔๕-กม.๕๖+๗๐๕ และในทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สามชุก - หนองอีพัง ระหว่าง กม.๒๒+๖๑๐ - กม.๒๓+๐๕๕ ปริมาณงาน ๒๙ ต้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๖๓๓,๓๖๗.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสนอง พันธุ์เนร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพลกษ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าส่องสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0200 ตอน สระกระโจม - บ้านไร่

ระหว่าง กม. 56+145 - กม.56+705

ทางหลวงหมายเลข 3365 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามชุก - หนองอีพัง

ระหว่าง กม. 22+610 - กม.23+055

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off (DWG. No. EE-101 - EE-113)	ต้น	29	46,323.00	1,343,367.00
2	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายระบบไฟฟ้า และมีเตอร์, หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	ชุด	2	145,000.00	290,000.00
รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					1,633,367.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน

คณะกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสนอง พันธุ์เนตร) ประธานกรรมการฯ
ร.อ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ..... (นายอนุวัตร สมพงษ์) กรรมการฯ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... (นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์) กรรมการฯ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,633,367.00 บาท

หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน

.....
(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(31 มี.ค. 63)

(ว.ค./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงสาสุพรรณบุรีที่ 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานติดตั้งหมวกบังน้ำ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าส่องสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควนคูม 0200 ตอน สระกระโจม - บ้านไร่

ระหว่าง กม. 56+145 - กม.56+705

ทางหลวงหมายเลข 3365 ตอนควนคูม 0100 ตอน สามชุก - ท้องอีพัง (

ระหว่าง กม. 22+610 - กม.23+055

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 31-มี.ค.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำกับให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off (DWG. No. EE-101 - EE-113)	ต้น	29.00	34,053.83	987,561.07	1.3603	46,323.42	46,323.00	1,343,367.00
2	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายระบบไฟฟ้า และมีเตอร์, หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	ชุด	2.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	290,000.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					1,633,367.00

- j ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- k ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- m ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- n ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- o ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j+x)]$
- p ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$
- q ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เณร) รอ.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว) (นายอวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทุนทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	0.99	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	1.3603

หมายเลข ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ADT.	สถานะปกติ	FACTOR F งานทาง
-	1.3603	1.3603